
 
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

ATO Nº. 33 DE 04 DE MARÇO DE 2022 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em 
obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, em sua 2ª Sessão Ordinária 
de 17 de fevereiro de 2022, 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1° Designar os(as) servidores abaixo discriminados, sob a presidência do primeiro, para 
integrarem a COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DISCENTE do Programa de Pós-graduação em 
Ciência da Computação - PPCIC: 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DISCENTE 

Nome do(a) Servidor(a) Siape 

Diego Nunes Brandão 1581317 

Gustavo Paiva Guedes 1821071 

Laura Silva de Assis 2100765 

Glauco Fiorott Amorim 1682269  

Diogo Silveira Mendonça 2140187 

 
Art. 2° Este Ato entra em vigor a partir de 17 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

 

Ronney Arismel Mancebo Boloy 

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação 


		2022-03-04T18:44:04-0300
	Brasil
	RONNEY ARISMEL MANCEBO BOLOY
	Assinador Serpro




